
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

,,Modernizacja przejść dla pieszych oraz utworzenie miasteczek rowerowych - II postępowanie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124

1.4.2.) Miejscowość: Świecie

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-79b0ab4a-4267-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00503494

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00366445

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Gmina Świecie otrzymała dofinansowanie na realizację części I i II z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2014-2020, Priorytet: III Rozwój sieci drogowej TEN-T i transportu Multimodalnego, Działanie: 3.1. Rozwój drogowej i
lotniczej sieci TEN-T

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00503494/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.7.) Nazwa zamówienia:

,,Modernizacja przejść dla pieszych oraz utworzenie miasteczek rowerowych - II postępowanie”

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Dotyczy CZĘŚCI I:
CZĘŚĆ I: Modernizacja 26 przejść dla pieszych na terenie Starego Miasta w Świeciu
Przedmiotem zamówienia jest: 
Modernizacja 26 przejść dla pieszych na terenie Starego Miasta w Świeciu
Przejścia znajdują się na drogach mających status drogi publicznej klasy D, zlokalizowanych w centrum miasta Świecie.
Modernizacja polegać będzie na:
1. oznakowaniu i zabezpieczeniu miejsca wykonywanych prac;
2. usunięciu starych pasów wykonanych w technologii malowania cienkowarstwowego na kostce granitowej;
3. uzupełnieniu brakujących spoin spoiną w kolorze szarym;
4. przygotowaniu kostki granitowej do wykonania oznakowania poziomego grubowarstwowego;
5. wykonaniu grubowarstwowego oznakowania poziomego przejść dla pieszych w kolorze białym, w technologii trwałej z
masy chemoutwardzalnej. Materiał wykonania zagwarantuje trwałość, odporność na ścieranie i działanie ekstremalnych
warunków atmosferycznych, poprawi bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu drogowego, uzyskany zostanie efekt
antypoślizgu (krótsza droga hamowania).

Łączna szacunkowa powierzchnia do wykonania oznakowania poziomego – 354 m2.
Inwestycja obejmie skrzyżowania ulic. 
W SWZ wyszczególniona jest lokalizacja inwestycji - podane są nazwy ulic oraz ilości pasów objętych robotami.
Dokumentacja poglądowa znajduje się w Załączniku Nr 2A do SWZ dla części I, który zawiera Załącznik Nr 1.
Dokumenty dla Części I znajdują się w folderze dla części I.

3.9.) Główny kod CPV: 45233221-4 - Malowanie nawierzchi

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

CZĘŚĆ II: Utworzenie miasteczek rowerowych przy Szkole Podstawowej nr 8 i Szkole Podstawowej nr 5 w Świeciu
Przedmiotem zamówienia jest: utworzenie miasteczek rowerowych.
Zadanie polega na utworzeniu 2 szt. miasteczek rowerowych poprzez infrastrukturę namalowaną na płycie boiska
szkolnego, trwałą specjalistyczną dwuskładnikową farbą poliuretanową wysokiej jakości wraz z oczyszczeniem i
przygotowaniem nawierzchni do malowania i zabezpieczeniem terenu wykonywanych prac.
W projekcie przewidziano m.in.: skrzyżowanie o ruchu okrężnym, ósemkę, jazdę zgodnie ze strzałkami kierunkowymi. 

Miasteczko nr 1 z wszystkimi elementami i kolorystyce zgodnie z grafiką (Załącznik nr 1a) o wymiarach 15x30 m. Miasteczko
zlokalizowane będzie na terenie Szkoły Podstawowej nr 8 w Świeciu.
Miasteczko nr 2 z wszystkimi elementami i kolorystyce zgodnie z grafiką (Załącznik nr 1b) o wymiarach 15x27 m. Miasteczko
zlokalizowane będzie na terenie Szkoły Podstawowej nr 5 w Świeciu (Przechowo).
Liczba doposażonych szkół (2 szt.):
• Szkoła Podstawowa nr 8 im. K. Ecksteina przy ul. Al. Jana Pawła II 8 w Świeciu (dz. nr 160/5 jedn. ewid. Świecie–Miasto,
obręb 0001 Świecie, Załącznik nr 2a), doposażenie w 1 miasteczko, 
• Szkoła Podstawowa nr 5 im. Polskich Olimpijczyków przy ul. Wojska Polskiego 3 w Świeciu (dz. nr 240/1, jedn. ewid.
Świecie-Miasto, obręb 0002 Przechowo, Załącznik 2b), doposażenie w 1 miasteczko.

Dokumentacja poglądowa znajduje się w Załączniku Nr 2B do SWZ dla części II, który zawiera Załącznik Nr 1a, 1b, 2a, 2b.

Dokumenty dla Części II znajdują się w folderze dla części II.

3.9.) Główny kod CPV: 45233221-4 - Malowanie nawierzchi

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-29

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00503494/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.2.) Okres realizacji zamówienia:
1 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Drogowo Mostowy Spółka z
o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5590000451

4.3.3.) Ulica: Wojska Polskiego 124

4.3.4.) Miejscowość: Świecie

4.3.5.) Kod pocztowy: 86-105

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 170684,64 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00455911/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 0 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Gotowość techniczna została zgłoszona w terminie. Wykonawca wystawił fakturę na kwotę 155 043,37 zł. Zgodnie z
zapisami umowy ostateczne rozliczenie zadania nastąpi poprzez przemnożenie faktycznie wykonanej powierzchni
malowanej przez stawkę jednostkową podaną w ofercie. W związku z powyższym kwota faktury za wykonanie
przedmiotowego zadania jest niższa. Faktura została wystawiona przez Wykonawcę i zostanie zapłacona w terminie
wskazanym na fakturze.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00503494/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane ,,Modernizacja przejść dla pieszych oraz utworzenie miasteczek rowerowych - II postępowanie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124
	1.4.2.) Miejscowość: Świecie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-79b0ab4a-4267-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00503494
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00366445
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233221-4 - Malowanie nawierzchi
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233221-4 - Malowanie nawierzchi
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Drogowo Mostowy Spółka z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5590000451
	4.3.3.) Ulica: Wojska Polskiego 124
	4.3.4.) Miejscowość: Świecie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 86-105
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 170684,64 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00455911/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 0 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


